PRODUKTDATENBLATT

)(LAYER

XLayer feingewebtes Apple Kabel USB-C auf USB-C 2 Meter, White

PRODUKTDETAILS / Verpackungsmalie:

Artikel-Nr.
Hersteller
EAN-Code
Lange (m)
Breite (m)
Hbhe (m)
Gewicht (kg)
UVP

BESCHREIBUNG:

220311

XLayer
4260458924891
0,170

0,090

0,025

0,070

14,95 €

Synchronisieren Sie Daten mit USB-C Geschwindigkeit und laden Sie Gerate im Handumdrehen
wieder auf. Dank der Textilummantelung und den Metallsteckern ist das Kabel besonders robust
und elegant. Ideal zum Laden, Synchronisieren und Ubertragen von Daten zwischen USB-C
Geraten. Kombiniere Sie das USB-C Ladekabel mit einem kompatiblen USB-C Netzteil oder Ihrem
Laptop, um Ihre Gerate schnell und einfach tber eine Steckdose zu laden und die
Schnellladefunktion zu nutzen.

FEATURES:

- USB-C auf Typ C Lade- und Synchronisierungskabel

- Kompatibel mit allen Geraten mit USB Typ C Anschluss
- Datenlibertragungsrate: 480 Mbit/s

- Ermoglicht kurze Ladezeiten fur bis zu 60W Leistung

- Nylon-umflochten und verwirrungsfrei

- Extrem strapazierfahig

- Hohe Flexibilitat und Haltbarkeit

- Effiziente Synchronisierung sowie Aufladung

- Konzipiert fir Kompatibilitat mit praktisch jedem USB-C-Geréat
- Komfortable Lange von 2 m

LIEFERUMFANG:

1x XLayer feingewebtes Apple Kabel USB-C auf USB-C 2 Meter, Weil3



